BGIC859008 - A13CCBE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014766 - 29/10/2025 - V1.3 - U

FI’OAEISA%PE :***** Cofinanziato o Minioro dotl Sotrai
LG dall’'Unione europea ;

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARTINENGO

Via Allegreni, 40/A, MARTINENGO (BG) , 24057, 03639860280

bgic859008 @istruzione.it bgic859008 @pec.istruzione.it

Prot. e data informatici

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e Competenze” 2021-2027 — Priorita
01 - Scuola e Competenze — Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) — Obiettivo Specifico ESO4.6 —
Azione ESO4.6.A4 — Sottoazione ESO4.6.A4.D — Interventi di cui al D.M. 19 novembre 2024, n.
233 — Awviso Prot. 57173 - Progetto “Arianna

CUP B74D25001320007

Oggetto: Annullamento parziale in autotutela del PRIMO AVVISO per la SELEZIONE di
PERSONALE INTERNO/ESTERNO per il ruolo di TUTOR/ESPERTI — D.M. 233 progetto “Arianna” —
codice ESO4.6.A4.D — CUP B74D25001320007, prot. n. 0013513 del 13/10/2025, limitatamente al
Modulo 2 “94068 Orientamento per scuole secondarie di primo grado — Corso pratico cucina”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 241/90, art. 21-nonies;

VISTO I'avviso pubblico di selezione esperti interni/esterni prot. 0013513 del 13/10/2025 per
il DM 233 progetto “Arianna” - codice ESO4.6.A4.D - CUP B74D25001320007;

RILEVATO un mero errore materiale nella sezione del PRIMO AVVISO di selezione relativa al
Modulo 2 — “94068 Orientamento per scuole secondarie di primo grado — Corso
pratico cucina”;

RITENUTO necessario, ai sensi dell’art. 21-nonies della Legge 241/1990, procedere
al’annullamento parziale in autotutela limitatamente al suddetto modulo,
mantenendo pienamente valide tutte le altre parti del PRIMO AVVISO;

DECRETA
Art. 1

E disposto I"annullamento parziale in autotutela del PRIMO AVVISO di selezione di personale
interno/esterno per il ruolo di TUTOR/ESPERTI — D.M. 233 progetto “Arianna” — codice
ESO4.6.A4.D — CUP B74D25001320007, prot. n. 0013513 del 13/10/2025, limitatamente al
Modulo 2 — “94068 Orientamento per scuole secondarie di primo grado — Corso pratico cucina”.

Art. 2

Firmato digitalmente da IOLANDA BARBARA CONSOLAZIONE SINATRA



BGIC859008 - A13CCBE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014766 - 29/10/2025 - V1.3 - U

ﬁ%ff‘,ﬂ“ﬁ JCRl Cofinanziato
L dall’'Unione europea

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARTINENGO

Via Allegreni, 40/A, MARTINENGO (BG) , 24057, 03639860280

bgic859008 @istruzione.it bgic859008 @pec.istruzione.it

Restano pienamente validi ed efficaci tutti gli altri moduli e le sezioni del medesimo Avviso
pubblico.

Art. 3

Il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo on line e nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito istituzionale dell’lstituto Comprensivo di Martinengo.

Art. 4

Il presente decreto ha effetto immediato.

F.to Digitalmente da
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sinatra lolanda Barbara Consolazione

Firmato digitalmente da IOLANDA BARBARA CONSOLAZIONE SINATRA



		2025-10-30T06:02:21+0000
	IOLANDA BARBARA CONSOLAZIONE SINATRA




